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CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

Naam wedstrijd: CVB ZCT
Locatie (plaats): Tremelo  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 15/01/2017 - 15/01/2017 Aantal banen: 4 (1 - 4)
Adres zwembad: Veldonkstraat  3, 3120 Tremelo Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - CVB ZCT, 15/01/2017

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter De Wit Ann D unattached DDAT/20130/57 
2 Starter Coenegrachts Vital H ZCT Haacht ZCT/10314/60
3 Jurysecretaris Claes Paul H ZCT Baal ZCT/10080/57
4 Jurysecretaris Claes Pieter H ZCT Wakkerzeel (Haacht)ZCT/10333/72
5 Official Cuypers Sibylle D ZCK Kapelle-op-den-BosZCK/21001/72
6 Official Geeroms Kris H SCZ Zaventem SCZ/10166/70
7 Official Henckens Katleen D SCZ Tervuren SCZ/21013/72
8 Official Mattheus Mike H DIZV Buizingen DIZV/11051/78
9 Official Okens Bart H ZCK Kapelle-Op-Den-BosZCK/10342/71

10 Official Springael Marleen D SCZ Zaventem SCZ/21005/76
11 Official Steens Griet D DIZV Buizingen DIZV/21048/79
12 Official Swiggers Jimmy H LAQUA Kessel-Lo LAQUA/11107/74
13 Official Thys Kurt H ZCK Leest ZCK/11056/70
14 Official Van Belle Dirk H ZCT Tremelo ZCT/11042/64
15 Official Van Den Eynde Jan H ZCT Begijnendijk ZCT/11043/74
16 Official Van Hoof Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
17 Official Vanautgaerden Inge D LAQUA Lovenjoel LAQUA/21194/70
18 Official Varano Antonio H DIZV Vorst DIZV/11052/63
19 Official de Bock Charles H LAQUA LAQUA/11222/77
20 Official Examen De Decker Filip H ZCK ZCK/12016/67

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter



 

 

 

 

 

 

Kom in onze eethoek proeven van huisbereide 

croque monsieurs en cake of koop snoep en  

steun daarmee ZwemclubTremelo.  

 
 
 
 
 
 
 

                                     
                                                 
  

 

https://www.bing.com/images/search?q=croque+monsieu&view=detailv2&&id=BE317561B421385F8B7AFC2058381C9CCEC4EB28&selectedIndex=4&ccid=FBQ%2bcoy0&simid=608021633564673875&thid=OIP.M14143e728cb4b72a0097cc137e81bc09H0
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CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Dilbeekse Zwemvereniging DIZV BEL 18 11 29 35 21 56 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 20 14 34 35 23 58 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 13 9 22 21 18 39 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 14 15 29 23 23 46 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 13 15 28 17 23 40 - - -

Totaal 5 verenigingen 78 64 142 131 108 239 - - -



 

 
Uw specialist in dakwerken 

 

 

 

 Daktimmerwerk en isolatie 

 Alle dakbedekking 

 Gevelbekleding 

 Bijgebouwen/poolhouses/carports 

 Zinkwerken en goten 

 Dakramen, lichtstraten en koepels 

 

 

 

 

    

   Dakwerken Van Looy Bert bvba 

      Honsdonkstraat 14 

      3120 Tremelo 

      0473/76.39.55 

        bert.van.looy@gmail.com 

 
            

           www.dakwerkenbertvanlooy.be 
 
 

mailto:Bert.van.looy@gmail.com
http://www.dakwerkenbertvanlooy.be/
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CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

1 - CVB ZCT 15/01/2017 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
15/01/2017 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:10

1 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 NT 1 Govaerts Kwinten DIZV/11040/07 6:48.50
2 Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 7:00.96 2 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 6:34.41
3 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 7:44.17 3 De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 6:35.66
4 4 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 6:53.81

Programmanr. 2 50m schoolslag 9 - 10 jaar
15/01/2017 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:15 Serie 2 van 5, 14:20

1 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 1 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 NT
2 Noels Lars ZCT/11069/07 NT 2 Bernath Benjamin SCZ/11026/07 NT
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 3 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT
4 4 Vandegard Oscar SCZ/11040/07 NT

Serie 3 van 5, 14:20 Serie 4 van 5, 14:20

1 Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 1 Witters Kaat ZCT/21064/07 NT
2 Vondoli Ella ZCT/21061/07 NT 2 Brugman Serena ZCT/21071/08 NT
3 De Kock Silke ZCK/22023/07 NT 3 Feyaerts Mona ZCT/21074/08 NT
4 Van Der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 4 Hermans Juta ZCK/22021/07 NT

Serie 5 van 5, 14:20

1 Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:00.40
2 Caes Oone ZCT/21055/07 54.65
3 Geeroms Lien SCZ/21015/07 59.57
4 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:02.78

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
15/01/2017 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:25 Serie 2 van 7, 14:25

1 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 NT 1 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 NT
2 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 NT 2 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 NT
3 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 NT 3 Brabant Alexandra DIZV/21010/04 NT
4 4 Watelle Anna LAQUA/21229/03 NT

Serie 3 van 7, 14:30 Serie 4 van 7, 14:30

1 Mattheus Ine DIZV/21041/03 NT 1 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 NT
2 Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 NT 2 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 NT
3 Cornu Sloane DIZV/21013/03 NT 3 Platteau Luna DIZV/21029/06 NT
4 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 NT 4 Custers Ella LAQUA/21142/04 NT

Serie 5 van 7, 14:35 Serie 6 van 7, 14:35

1 Debar Elien DIZV/21033/03 NT 1 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:38.26
2 Govaert Margot DIZV/21003/04 1:51.84 2 Hadrich Kaya SCZ/20169/03 1:32.26
3 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 NT 3 Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:37.78
4 Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 NT 4 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 1:47.54
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CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vlinderslag

Serie 7 van 7, 14:40

1 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:21.88
2 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 1:16.54
3 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 1:18.43
4 Carlier Silke ZCK/21006/03 1:23.84

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag 11 - 14 jaar
15/01/2017 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 14, 14:40 Serie 2 van 14, 14:45

1 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT 1 Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 3:56.99
2 Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 NT 2 Brugman Ricky ZCT/11052/06 3:40.40
3 Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT 3 Van Hoof Mats ZCT/11059/06 3:49.64
4 4 Thys Seppe ZCK/11049/04 4:00.59

Serie 3 van 14, 14:50 Serie 4 van 14, 14:55

1 Catry Arne ZCT/11047/06 3:39.39 1 Segers Ferre ZCK/11050/05 3:30.87
2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 3:38.54 2 Mary Zander DIZV/11031/04 3:28.20
3 Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 3:38.88 3 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 3:29.05
4 Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 3:39.50 4 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 3:32.38

Serie 5 van 14, 15:00 Serie 6 van 14, 15:00

1 Mees Ruben SCZ/11023/06 3:23.63 1 Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 3:15.24
2 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 3:18.00 2 Bonte Matice DIZV/11019/04 3:14.59
3 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 3:19.59 3 Arts Robbe DIZV/11053/03 3:15.21
4 Paes Martijn LAQUA/11218/06 3:27.67 4 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 3:16.34

Serie 7 van 14, 15:05 Serie 8 van 14, 15:10

1 Van De Leur Martijn SCZ/11008/04 3:12.88 1 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:04.35
2 Evangelista Mattia DIZV/11023/05 3:07.44 2 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 2:58.20
3 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 3:09.17 3 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 2:59.35
4 Desard Wout ZCK/11028/05 3:13.27 4 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:07.30

Serie 9 van 14, 15:15 Serie 10 van 14, 15:15

1 Martin Xander ZCK/11043/03 2:52.96 1 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 2:46.18
2 Kuypers Daan DiZV/10414/04 2:48.29 2 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 2:43.83
3 Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 2:50.88 3 Myard Artaud LAQUA/11136/04 2:44.39
4 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 2:56.95 4 Keïta Dai LAQUA/11118/05 2:46.31

Serie 11 van 14, 15:20 Serie 12 van 14, 15:25

1 Tielemans Arno SCZ/11007/03 2:42.04 1 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 2:33.51
2 Peeters Ruben SCZ/11010/04 2:40.59 2 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 2:31.17
3 Claes Reinout ZCT/11009/04 2:41.39 3 Varano Agostino DIZV/11011/05 2:33.07
4 Maessen Finn ZCK/11052/05 2:42.15 4 Mees Brent SCZ/10173/03 2:34.98

Serie 13 van 14, 15:25 Serie 14 van 14, 15:30

1 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 2:27.67 1 Okens Jari ZCK/10320/03 2:09.58
2 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:25.15 2 Meeus Elias LAQUA/11134/03 2:04.48
3 El Bergui Samy DiZV/10417/04 2:27.12 3 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:05.58
4 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:27.84 4 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 2:12.50
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CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 15 jaar en ouder
15/01/2017 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:30 Serie 2 van 3, 15:35

1 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 1:33.13 1 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:19.90
2 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:21.05 2 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 1:17.50
3 Lampe Maureen DIZV/20386/01 1:24.37 3 Claeys Celine SCZ/20174/02 1:19.28
4 4

Serie 3 van 3, 15:35

1 Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:17.25
2 Verbruggen Laura DIZV/20289/99 1:10.60
3 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:15.82
4

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
15/01/2017 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:40 Serie 2 van 3, 15:40

1 Faber Jonas SCZ/11033/01 NT 1 Desard Rob ZCK/11012/02 33.26
2 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 33.27 2 De Decker Jo ZCK/10306/02 31.06
3 Raes Martin DIZV/11028/02 36.18 3 Debar Robin DIZV/11018/01 31.77
4 4

Serie 3 van 3, 15:40

1 Rauw Mathis DIZV/10381/00 27.59
2 de Mey Largo DIZV/10353/01 26.36
3 Steegmans Matthias DIZV/10370/00 26.63
4 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 28.29

15:40 pauze

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
15/01/2017 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:55 Serie 2 van 3, 16:00

1 Eggerickx Billy SCZ/11017/07 NT 1 De Kock Silke ZCK/22023/07 NT
2 Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 2 Hermans Juta ZCK/22021/07 NT
3 Vondoli Ella ZCT/21061/07 NT 3 Caes Oone ZCT/21055/07 NT
4 4

Serie 3 van 3, 16:05

1 Geeroms Lien SCZ/21015/07 NT
2 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 NT
3 Mertens Noor ZCK/21061/07 NT
4 Bernath Benjamin SCZ/11026/07 NT



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Zwemclub Tremelo 11/01/2017 16:39 - pagina 4

CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 14 jaar
15/01/2017 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 11, 16:05 Serie 2 van 11, 16:10

1 Vermeylen Charlotte ZCT/21065/06 NT 1 Van Roy Zora ZCK/21051/05 4:18.08
2 Mertens Rani ZCK/21055/06 4:26.08 2 Pardon Birthe ZCT/21053/06 3:51.16
3 De vos Eloise ZCT/21063/06 NT 3 Marteau Julie ZCT/21049/06 3:56.06
4 4

Serie 3 van 11, 16:15 Serie 4 van 11, 16:20

1 Wallens Delphine LAQUA/21212/06 3:45.36 1 Mertens Korintha ZCK/20335/03 3:22.32
2 Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 3:35.66 2 Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 3:17.95
3 Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 3:40.76 3 Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 3:19.72
4 4 Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 3:30.66

Serie 5 van 11, 16:25 Serie 6 van 11, 16:30

1 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 3:16.31 1 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:11.66
2 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 3:14.92 2 Cornu Sloane DIZV/21013/03 3:10.01
3 Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 3:15.96 3 Platteau Luna DIZV/21029/06 3:11.34
4 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:17.58 4 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:14.85

Serie 7 van 11, 16:30 Serie 8 van 11, 16:35

1 Govaert Margot DIZV/21003/04 3:07.22 1 Mattheus Ine DIZV/21041/03 2:56.90
2 Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 2:57.83 2 Custers Ella LAQUA/21142/04 2:54.04
3 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 3:05.63 3 Debar Elien DIZV/21033/03 2:54.32
4 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 3:07.88 4 Brabant Alexandra DIZV/21010/04 2:57.45

Serie 9 van 11, 16:40 Serie 10 van 11, 16:40

1 Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:46.45 1 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 2:37.23
2 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:45.44 2 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 2:29.60
3 Hadrich Kaya SCZ/20169/03 2:46.33 3 Watelle Anna LAQUA/21229/03 2:32.40
4 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 2:48.37 4 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:40.02

Serie 11 van 11, 16:45

1 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 2:23.70
2 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 2:20.58
3 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:22.01
4 Carlier Silke ZCK/21006/03 2:25.75

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
15/01/2017 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 11, 16:50 Serie 2 van 11, 16:50

1 Evangelista Mattia DIZV/11023/05 NT 1 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 NT
2 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 2 Arts Robbe DIZV/11053/03 NT
3 Keïta Dai LAQUA/11118/05 NT 3 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 NT
4 4

Serie 3 van 11, 16:55 Serie 4 van 11, 16:55

1 Peeters Ruben SCZ/11010/04 NT 1 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 NT
2 Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 NT 2 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 NT
3 Martin Xander ZCK/11043/03 NT 3 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 NT
4 4 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 NT
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CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

Programmanr. 9, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 5 van 11, 17:00 Serie 6 van 11, 17:00

1 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 NT 1 Van De Leur Martijn SCZ/11008/04 NT
2 Bonte Matice DIZV/11019/04 NT 2 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 NT
3 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 NT 3 Desard Wout ZCK/11028/05 NT
4 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 NT 4 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 NT

Serie 7 van 11, 17:05 Serie 8 van 11, 17:05

1 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 NT 1 Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:47.91
2 Mary Zander DIZV/11031/04 NT 2 Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 1:40.96
3 Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 NT 3 Maessen Finn ZCK/11052/05 1:46.08
4 Kuypers Daan DiZV/10414/04 NT 4 Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:49.59

Serie 9 van 11, 17:05 Serie 10 van 11, 17:10

1 Varano Agostino DIZV/11011/05 1:36.50 1 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:28.61
2 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:32.45 2 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:22.74
3 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 1:32.63 3 El Bergui Samy DiZV/10417/04 1:25.16
4 Mees Brent SCZ/10173/03 1:39.23 4 Claes Reinout ZCT/11009/04 1:29.22

Serie 11 van 11, 17:10

1 Meeus Elias LAQUA/11134/03 1:11.22
2 Okens Jari ZCK/10320/03 1:04.91
3 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 1:10.31
4 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:21.62

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
15/01/2017 - 17:15 Startlijst

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
15/01/2017 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:15 Serie 2 van 3, 17:15

1 Dos Santos Estephanie ZCK/22022/99 NT 1 Lampe Maureen DIZV/20386/01 31.87
2 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 33.67 2 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 31.10
3 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 37.25 3 Geeroms Fran SCZ/20147/01 31.80
4 4

Serie 3 van 3, 17:15

1 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 30.08
2 Verbruggen Laura DIZV/20289/99 28.29
3 Claeys Celine SCZ/20174/02 29.94
4 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 30.56

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 15 jaar en ouder
15/01/2017 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:20 Serie 2 van 3, 17:20

1 Faber Jonas SCZ/11033/01 NT 1 Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:28.87
2 Raes Martin DIZV/11028/02 1:38.70 2 Debar Robin DIZV/11018/01 1:25.80
3 Steegmans Matthias DIZV/10370/00 NT 3 Desard Rob ZCK/11012/02 1:28.32
4 4
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CVB ZCT
Tremelo, 15/1/2017

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 3, 17:20

1 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 1:13.65
2 de Mey Largo DIZV/10353/01 1:07.41
3 Rauw Mathis DIZV/10381/00 1:10.12
4 De Decker Jo ZCK/10306/02 1:23.71

17:25 Einde wedstrijd


